
 
2021 年 12 月 27 日 

各    位 

 

会 社 名 株式会社エイチ・アイ・エス  

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 社長執行役員 

グループ最高経営責任者 澤田 秀雄 

（コード番号 9603  東証第一部） 

問 合 せ 先 取 締 役  上 席 執 行 役 員 

最 高 財 務 責 任 者  矢 田  素 史 

（TEL 050-1746-4188） 

 

2021 年 10 月期決算発表日の決定に関するお知らせ（開示の経過） 
 

 

当社は、2021 年 12 月 10 日に公表した「2021 年 10 月期 決算発表延期に関するお知らせ」の

とおり決算発表を延期しておりましたが、この度、下記のとおりとすることといたしましたの

でお知らせいたします。 

 

記 

 

決算発表日：2021 年 12 月 28 日（火）15 時 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと心

よりお詫び申しあげます。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以  上 


